

**ASX LB ApS**

**Jægergårdsgade 132, 3. sal, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 41 74 81 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2023.

---

**Lene Bak**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | ASX LB ApS<br>Jægergårdsgade 132, 3. sal<br>8000 Aarhus  |
|                         | CVR-nr.: 41 74 81 25   |
|                         | Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023<br>4. regnskabsår                                      |
| <b>Direktion</b>        | Lene Bak   |
| <b>Revisor</b>          | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Strategi 2 ApS, Aarhus   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at opføre og administrere fast ejendom samt at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 308.961 kr. mod -96.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                     | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u>  |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Resultat før finansielle poster</b>          | <b>-15.625</b> | <b>379.537</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 200.000        | 100.000         |
| Andre finansielle indtægter                     | 203.710        | 168.170         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | -48.110        | -913.661        |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>339.975</b> | <b>-265.954</b> |
| 2 Skat af årets resultat                        | -31.014        | 169.187         |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>308.961</b> | <b>-96.767</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 58.900         | 57.200          |
| Overføres til overført resultat                 | 250.061        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                | 0              | -153.967        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>308.961</b> | <b>-96.767</b>  |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                |  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|---|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                   |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                          |  |                         |                         |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed          |  | 128.000                 | 128.000                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt               |  | <u>128.000</u>          | <u>128.000</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                    |  | <b><u>128.000</u></b>   | <b><u>128.000</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                      |  |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver                        |  | 0                       | 95.900                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                   |  | 34.447                  | 31.838                  |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed |  | 129.998                 | 23.584                  |
| Tilgodehavender i alt                         |  | <u>164.445</u>          | <u>151.322</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele           |  | <u>5.971.872</u>        | <u>5.838.598</u>        |
| Værdipapirer i alt                            |  | <u>5.971.872</u>        | <u>5.838.598</u>        |
| Likvide beholdninger                          |  | <u>36.993</u>           | <u>52.773</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                |  | <b><u>6.173.310</u></b> | <b><u>6.042.693</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                          |  | <b><u>6.301.310</u></b> | <b><u>6.170.693</u></b> |



**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>           |                                       | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |                                       |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                         |                         |
|                           | Virksomhedskapital                    | 40.000                  | 40.000                  |
|                           | Overført resultat                     | 6.005.896               | 5.755.835               |
|                           | Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 58.900                  | 57.200                  |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>6.104.796</u></b> | <b><u>5.853.035</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                         |                         |
| 3                         | Gæld til tilknyttet virksomhed        | 174.514                 | 295.658                 |
|                           | Anden gæld                            | 22.000                  | 22.000                  |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>196.514</u>          | <u>317.658</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>196.514</u></b>   | <b><u>317.658</u></b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>6.301.310</u></b> | <b><u>6.170.693</u></b> |

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført resul-</u><br><u>tat</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021                 | 40.000                                | 5.909.802                            | 56.500                             | 6.006.302        |
| Udloddet udbytte                         | 0                                     | 0                                    | -56.500                            | -56.500          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                     | -153.967                             | 57.200                             | -96.767          |
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 40.000                                | 5.755.835                            | 57.200                             | 5.853.035        |
| Udloddet udbytte                         | 0                                     | 0                                    | -57.200                            | -57.200          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                     | 250.061                              | 58.900                             | 308.961          |
|  | <b>40.000</b>                         | <b>6.005.896</b>                     | <b>58.900</b>                      | <b>6.104.796</b> |

## Noter

|  | <u>2022/23</u>        | <u>2021/22</u>         |
|--|-----------------------|------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                |                       |                        |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                       | 5.506                 | 11.911                 |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>42.604</u>         | <u>901.750</u>         |
|  | <u><b>48.110</b></u>  | <u><b>913.661</b></u>  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |                       |                        |
| Skat af årets resultat   | -65.098               | -23.584                |
| Årets regulering af udskudt skat   | 95.900                | -145.570               |
| Regulering af tidligere års skat   | <u>212</u>            | <u>-33</u>             |
|  | <u><b>31.014</b></u>  | <u><b>-169.187</b></u> |
| <b>3. Gæld til tilknyttet virksomhed</b>                                 |                       |                        |
| Mellemregning med tilknyttet virksomhed strategi 2                       | <u>174.514</u>        | <u>295.658</u>         |
|  | <u><b>174.514</b></u> | <u><b>295.658</b></u>  |
| <b>4. Selskabsskat</b>   |                       |                        |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2022                                 | 0                     | 182.018                |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år                                 | <u>0</u>              | <u>-182.018</u>        |
|  | <u><b>0</b></u>       | <u><b>0</b></u>        |
| <b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                       | <u>Værdipapirer</u>    |
| Dagsværdi 30. juni 2023  |                       | <u>5.971.872</u>       |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                       | <u>-7.474</u>          |

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
